
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Південно-Східного
міжрегіонального центру
з надання безоплатної
правничої допомоги
23.04. 2025 року № 5

Графік цілодобового чергування адвокатів Запорізької області, з якими укладено договір про надання безоплатної вторинної правничої допомоги, на травень 2025 року

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31Вознесенівський район 
м. Запоріжжя

ПІБ адвоката
З 01.01.2025 В роботі

Телефон
чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб

Апеляційний суд Бєлік Ірина Валентинівна 17 15 0679998000 ч ч
Біленко Олексій Валерійович 5 7 0676010377

Орджонікідзевський районний 
суд Безугла Альона Валеріївна 24 26 0681793625

0665828730 ч ч

Василенко Юрій В’ячеславович 18 8 0667355535
0685510485 ч ч

Войцеховська Олена Григорівна 1 20 0965275642 ч ч
ГУНП Запорожець Олесь Володимирович 45 27 0663462924 ч ч

Івлєв Михайло Миколайович 4 4 0957222250 ч ч

Кадуліна Інга Сергіївна 56 20 0679504168 ч ч

Відділ поліції №1 Запорізького 
РУП Карпенко Ганна Єгорівна 11 16 0676105352

0955818999 ч ч

Коротаєв Владислав Юрійович 23 34 0662313385
0986269175 ч

Ковтун Владислав Ігорович 4 11 0508669915 ч
Кузнецов Павло Миколайович 16 17 0677025770 ч
Кісєльов Олександр Михайлович 1 15 0676123805 ч ч
Луньова Людмила Василівна 9 14 0677548676 ч ч
Лісечко Олексій Сергійович 35 27 0504757768 ч ч
Мамедова Олена Володимирівна 51 18 0981011000 ч ч
Мельніков Віталій Євгенович 17 16 0979257099 ч
Пісецька Ірина Миколаївна 20 28 0676100193 ч ч
Першин Ігор Миколайович 3 12 0673925105 ч ч
Панкратов Юрій Вікторович 8 20 0676133093 ч ч

Рибальченко Дмитро Станіславович 32 22 0632112367
0662071704 ч ч

Скрипкина Марина Олександрівна 19 36 0930906017 ч ч
Сущенко Максим Сергійович 9 37 0687992792 ч

Сєчин Ян Миколайович 20 16 0982192973
0667238088 ч ч

Ставний Григорій Іванович 74 25 0503221318 ч ч
Смоляров Дмитро Георгійович 13 35 0503224357 ч ч
Турчина Анна Курбанівна 45 16 0673896645 ч ч

Усова Олена Володимирівна 17 22 0679044433
0665403334 ч ч

Фоменко Сергій Іванович 20 14 0672520320 ч ч ч
Хрипченко Наталія Анатоліївна 15 11 0983333963 ч

Чоловська Світлана Олексіївна 18 12 0677346275 ч ч
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Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31Дніпровський район 

м. Запоріжжя
ПІБ адвоката

З 01.01.2025 В роботі
Телефон

чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб

Астаф’єв Геннадій Владленович 22 19 0504541366 ч ч
Бєлік Ірина Валентинівна 17 15 0679998000 ч ч
Біленко Олексій Валерійович 5 7 0676010377 ч ч

Ленінський районний суд Балковий Руслан Леонідович 12 13 0661867811 ч ч
Войцеховська Олена Григорівна 1 20 0965275642 ч ч
Запорожець Олесь Володимирович 45 27 0663462924 ч ч

Запорізьке РУП Кадуліна Інга Сергіївна 56 20 0679504168 ч ч

Кісєльов Олександр Михайлович 1 15 0676123805 ч ч
Лісечко Олексій Сергійович 35 27 0504757768
Мамедова Олена Володимирівна 51 18 0981011000 ч ч
Мельніков Віталій Євгенович 17 16 0979257099 ч ч
Мосур Віталій Анатолійович 43 27 0959104981 ч ч
Моргун Антон Євгенович 25 12 0985248504 ч ч
Михайлов Дмитро Олександрович 8 17 0987387987 ч ч
Немальцева Євгенія Федорівна 4 4 0679709386 ч ч
Нінчук-Худякова Олена Миколаївна 1 3 0634025903 ч ч
Панкратов Юрій Вікторович 8 20 0676133093 ч ч
Першин Ігор Миколайович 3 12 0673925105 ч ч

Сєчин Ян Миколайович 20 16 0982192973
0667238088 ч ч

Смоляров Дмитро Георгійович 13 35 0503224357 ч ч
Ставний Григорій Іванович 74 25 0503221318 ч ч
Тріфонов Андрій Валерійович 20 12 0504864995 ч ч
Фоменко Сергій Іванович 20 14 0672520320 ч ч

Усова Олена Володимирівна 17 22 0679044433
0665403334 ч ч

Чоловська Світлана Олександрівна 18 12 0677346275 ч ч
Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31Заводський район

м. Запоріжжя
ПІБ адвоката

З 01.01.2025 В роботі
Телефон

чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб
Астаф’єв Геннадій Владленович 22 19 0504541366 ч ч

Заводський районний суд Башуров Сергій Сергійович 16 11 0503223331 ч ч
Біленко Олексій Валерійович 5 7 0676010377 ч ч

Відділення поліції №1 
Запорізького РУП Василенко Юрій В’ячеславович 18 8 0667355535

0685510485 ч ч ч ч ч

Войтенко Андрій Володимирович 53 20 0662201127
0689592958 ч ч ч

Запорожець Олесь Володимирович 45 27 0663462924 ч ч

Кадуліна Інга Сергіївна 56 20 0679504168 ч ч ч

Карпенко Ганна Єгорівна 11 16 0676105352
0955818999 ч ч ч

Ковтун Владислав Ігорович 4 11 0508669915 ч ч
Лісечко Олексій Сергійович 35 27 0504757768 ч ч
Мамедова Олена Володимирівна 51 18 0981011000 ч ч ч
Моргун Антон Євгенович 25 12 0959104981 ч ч
Михайлов Дмитро Олександрович 8 17 0987387987 ч ч
Пісецька Ірина Миколаївна 20 28 0676100193 ч ч ч
Ставний Григорій Іванович 74 25 0503221318 ч ч
Фоменко Сергій Іванович 20 14 0672520320 ч ч

Хрипченко Наталія Анатоліївна 15 11 0983333963 ч ч ч ч
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Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31Комунарський район

м. Запоріжжя
ПІБ адвоката

З 01.01.2025 В роботі
Телефон

чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб
Амброскін Володимир Леонідович 17 27 0663830454 ч ч
Башуров Сергій Сергійович 16 11 0503223331 ч ч

Безугла Альона Валеріївна 24 26 0681793625
0665828730 ч ч

Комунарський районний суд
Дерев’янко Ірина Олександрівна 16 68 0505062042

0686693077 ч ч

Запорожець Олесь Володимирович 45 27 0663462924 ч
Івлєв Михайло Миколайович 4 4 0957222250 ч ч

ВП №4 Запорізького РУП
Кадуліна Інга Сергіївна 56 20     0679504168 ч ч

Кірнос Євгеній Сергійович 11 36 0677215805 ч ч

Карпенко Ганна Єгорівна 11 16 0676105352
0955818999 ч ч

Колісник Артур Євгенович 29 21 0677315627 ч ч

Коротаєв Владислав Юрійович 23 34 0662313385
0986269175 ч

Кузнецов Павло Миколайович 16 17 0677025770 ч ч ч ч
Лісечко Олексій Сергійович 35 27 0504757768 ч
Мамедова Олена Володимирівна 51 18 0981011000 ч ч
Мельніков Віталій Євгенович 17 16 0979257099 ч ч
Мельникова Яна Вікторівна 23 18 0979257099 ч

Мітіна Ірина Вікторівна 14 10 0677276271
0900178112 ч ч

Назаренко Павло Григорович 24 50 0964949475
0504212783 ч ч

Рибалка Юрій Костянтинович 19 14 0677026205 ч

Рибальченко Дмитро Станіславович 32 22 0632112367
0662071704 ч ч

Сєчин Ян Миколайович 20 16 0982192973
0667238088 ч ч

Ставний Григорій Іванович 74 25 0503221318 ч ч ч
Смоляров Дмитро Георгійович 13 35 0503224357 ч ч

Силкіна Надія Іванівна 18 28 0500456934
0965216610 ч ч

Турчина Анна Курбанівна 45 16 0673896645 ч ч
Трофимов Віктор Володимирович 35 23 0677772898 ч ч

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31Олександрівський район
м. Запоріжжя

ПІБ адвоката
З 01.01.2025 В роботі

Телефон
чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб

Амброскін Володимир Леонідович 17 27 0663830454 ч ч
Жовтневий районний суд Астаф’єв Геннадій Владленович 22 19 0504541366 ч ч

Богдан Сергій Іванович 18 41 0639286107 ч ч ч
ВП №2 Запорізького РУП Безугла Альона Валеріївна 24 26 0681793625

0665828730 ч ч

Дерев’янко Ірина Олександрівна 16 68 0505062042
0686693077 ч ч

Запорожець Олесь Володимирович 45 27 0663462924 ч ч
Івлєв Михайло Миколайович 4 4 0957222250 ч

Кадуліна Інга Сергіївна 56 20 0679504168 ч ч

Карпенко Ганна Єгорівна 11 16 0676105352 ч ч

Коротаєв Владислав Юрійович 23 34 0662313385
0986269175 ч ч
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Кірнос Євгеній Сергійович 11 36 0677215805 ч ч
Колісник Артур Євгенович 29 21 0677315627 ч ч
Кузнецов Павло Миколайович 16 17 0677025770 ч ч ч
Лісечко Олексій Сергійович 35 27 0504757768 ч
Мамедова Олена Володимирівна 51 18 0981011000 ч ч

Мітіна Ірина Вікторівна 14 10 0677276271
0900178112 ч ч

Мельніков Віталій Євгенович 17 16 0501092513 ч
Мельникова Яна Вікторівна 23 18 0979257099 ч ч
Моргун Антон Євгенович 25 12 0959104981 ч ч

Назаренко Павло Григорович 24 50 0964949475
0504212783 ч ч

Рибалка Юрій Костянтинович 19 14 0677026205 ч

Рибальченко Дмитро Станіславович 32 22 0632112367
0662071704 ч ч

Пісецька Ірина Миколаївна 20 28 0676100193 ч ч
Скрипкина Марина Олександрівна 19 36 0930906017 ч ч
Ставний Григорій Іванович 74 25 0503221318 ч ч

Сєчин Ян Миколайович 20 16 0982192973
0667238088 ч ч

Силкіна Надія Іванівна 18 28 0500456934
0965216610 ч ч

Сущенко Максим Сергійович 9 37 0687992792 ч ч
Смоляров Дмитро Георгійович 13 35 0503224357
Турчина Анна Курбанівна 45 16 0673896645 ч ч
Трофимов Віктор Володимирович 35 23 0677772898 ч ч
Хрипченко Наталія Анатоліївна 15 11 0983333963 ч ч
Шутак Юрій Володимирович 5 12 0505773148
Шостак Антоніна Петрівна 2 20 0974351764 ч ч

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31Хортицький район
м. Запоріжжя

ПІБ адвоката
З 01.01.2025 В роботі

Телефон
чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб

Астаф’єв Геннадій Владленович 22 19 0504541366 ч ч
Балковий Руслан Леонідович 12 13 0661867811 ч ч ч ч

Хортицький районний суд
Войтенко Андрій Володимирович 53 20 0662201127

0689592958 ч ч ч ч

Запорожець Олесь Володимирович 45 27 0663462924 ч ч ч ч
ВП №5 Запорізького РУП Кадуліна Інга Сергіївна 56 20 0679504168 ч ч

Кісєльов Олександр Михайлович 1 15 0676123805 ч ч
Лісечко Олексій Сергійович 35 27 0504757768 ч ч
Мосур Віталій Анатолійович 43 27 0985248504 ч ч ч ч
Михайлов Дмитро Олександрович 8 17 0987387987 ч ч ч

Середа Дмитро Миколайович 18 12 0952031740
0676101598 ч ч ч ч

Середа Микола Олексійович 1 5 0631454276
0984157343 ч ч ч ч

Ставний Григорій Іванович 74 25 0503221318 ч ч ч ч
Тріфонов Андрій Валерійович 20 12 0504864995 ч ч ч ч
Чоловська Світлана Олександрівна 18 12 0677346275 ч ч
Шостак Антоніна Петрівна 2 20 0974351764 ч ч

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31Шевченківський район
м. Запоріжжя

ПІБ адвоката
З 01.01.2025 В роботі

Телефон
чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб

Астаф’єв Геннадій Владленович 22 19 0504541366 ч ч
Шевченківський районний суд Башуров Сергій Сергійович 16 11 0503223331 ч ч
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Безугла Альона Валеріївна 24 26 0681793625
0665828730 ч ч

Богдан Сергій Іванович 18 41 0639286107 ч ч ч

Войтенко Андрій Володимирович 53 20 0662201127
0689592958 ч ч

Запорожець Олесь Володимирович 45 27 0663462924 ч ч

Кадуліна Інга Сергіївна 56 20 0679504168 ч ч

Карпенко Ганна Єгорівна 11 16 0662313385
0986269175 ч ч

Коротаєв Владислав Юрійович 23 34 0662313385
0986269175 ч ч

Колісник Артур Євгенович 29 21 0677315627 ч ч
Лісечко Олексій Сергійович 35 27 0504757768 ч ч

Мітіна Ірина Вікторівна 14 10 0677276271
0900178112 ч ч

Мельніков Віталій Євгенович 17 16 0501092513 ч ч
Мельникова Яна Вікторівна 23 18 0979257099 ч

Назаренко Павло Григорович 24 50 0964949475
0504212783 ч ч

Рибальченко Дмитро Станіславович 32 22 0632112367
0662071704 ч ч ч

Пісецька Ірина Миколаївна 20 28 0676100193 ч ч
Сілкіна Ольга Олександрівна 7 16 0956076950 ч ч ч
Ставний Григорій Іванович 74 25 0503221318 ч ч

Сєчин Ян Миколайович 20 16 0982192973
0667238088 ч ч

Смоляров Дмитро Георгійович 13 35 0503224357 ч ч
Турчина Анна Курбанівна 45 16 0673896645 ч ч
Трофимов Віктор Володимирович 35 23 0677772898 ч ч
Федорович Юлія Генріківна 13 8 0955638840 ч ч

ВП №3 Запорізького РУП

Хрипченко Наталія Анатоліївна 15 11 0983333963 ч ч
Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі

Телефон
чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбм. Бердянськ**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
ПІБ Адвоката

З 01.01.2025 В роботі
Телефон

чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбм. Енергодар Васильківського 
району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі

Телефон
чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбм. Мелітополь**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
ПІБ Адвоката

З 01.01.2025 В роботі
Телефон

чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбм. Токмак Пологівського 
району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбсмт. Кам'янка Пологівського 

району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб

м. Васильківка**
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Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката

З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбВеликобілозірська ТГ 
Васильківського району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбсмт. Веселе Мелітопольського 

району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
м. Вільнянськ ПІБ Адвоката

З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб
Вільнянський районний суд Балковий Руслан Леонідович 12 13 0676010377 ч ч ч ч ч ч ч ч

Валочкін Володимир Васильович 24 19 0979257099 ч ч ч ч ч ч ч ч
Мельникова Яна Вікторівна 23 18 0964949475 ч ч ч ч ч ч чВідділення поліції №2 

Запорізького РУП
Назаренко Павло Григорович 24 38 0504212783 ч ч ч ч ч ч ч ч

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі

Телефон
чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб

м. Гуляйполе Пологівського 
району

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31Запорізький район (у т.ч. 
Новомиколаївська ТГ)

ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі

Телефон
чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб

Астаф’єв Геннадій Владленович 22 19 0504541366 ч
Запорізький районний суд Балковий Руслан Леонідович 12 13 0676010377 ч ч ч

Войтенко Андрій Володимирович 53 20 0689592958 ч ч ч ч
Запорожець Олесь Володимирович 45 27 0663462924 ч ч ч чВідділення поліції №3 

Запорізького РУП Кісєльов Олександр Михайлович 22 15 0676123805 ч ч
Лісечко Олексій Сергійович 35 27 0504757768 ч ч ч
Нінчук-Худякова Олена Миколаївна 1 3 0634025903 ч чВідділ поліції №6 Запорізького 

РУП Михайлов Дмитро Олександрович 7 17 0987387987 ч ч
Мосур Віталій Анатолійович 43 27 0985248504 ч ч ч ч
Першин Ігор Миколайович 3 12 0673925105 ч ч ч ч
Середа Дмитро Миколайович 18 12 0676101598 ч ч ч ч
Середа Микола Олексійович 1 5 0984157343 ч ч ч ч
Ставний Григорій Іванович 74 25 0503221318 ч ч ч ч
Тріфонов Андрій Валерійович 20 12 0504864995 ч ч ч ч
Чоловська Світлана Олексіївна 18 12 0677346275 ч ч

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбм. Кам'янка-Дніпровська 

Васильківського району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбсмт. Михайлівка 

Васильківського району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
ПІБ Адвоката

З 01.01.2025 В роботі
Телефон

чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбНовомиколаївська ТГ 
Запорізького району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
ПІБ Адвоката

З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбм. Оріхів Пологівського 
району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбм. Пологи**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб

смт. Приазовське 
Мелітопольського району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбм. Приморськ Бердянського 

району**
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Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбсмт. Розівка Пологівського 

району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбсмт. Чернігівка Бердянського 

району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31ПІБ Адвоката
З 01.01.2025 В роботі Телефон чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбсмт. Якимівка 

Мелітопольського району**

Кількість доручень 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
ПІБ Адвоката

З 01.01.2025 В роботі
Телефон

чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сб нд пн вт ср чт пт сбсмт. Кирилівка 
Мелітопольського району**

Цілодобові чергування адвокатів будуть здійснюватися з 09.00 год. до 09.00 год. наступної доби.
Позначення: **- міста де йдуть бойові дії та/або тимчасово окуповані, *- адвокат прибуває з іншого району.

Максим ЗАЛЮБОВСЬКИЙ

Начальник відділу забезпечення взаємодії з надавачами послуг,
договірної роботи та закупівлі послуг з надання безоплатної вторинної
правничої допомоги та послуг з медіації управління по роботі з надавачами
послуг Південно-Східного міжрегіонального центру з надання безоплатної
правничої допомоги


